- DalMaino, Giasone: »Oratio ad Alexandrum VI. Pont. Max.« In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Dandulo, Marco: »Oratio ad Ferdinandum Hispaniae et utriusque Siciliae regem«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Donati, Girolamo: »Oratio ad Ludovicum Gallorem regem«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Fausto, Vittore: »In funere Francisci Rubrii apud Venetam remp. oratoris regii, oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Fliscus, Hector: »Oratio ad Innocentium VIII.« In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Giraldi Cinzio, Giambattista: »Oratio ad Franciscum Venerium Venetiarum principem«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Giraldi Cinzio, Giambattista: »Oratio ad Marcum Antonium Trivisanum Venetiarum principem«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Giraldi Cinzio, Giambattista: »Oratio in funere Francisci Gallorum regis«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Giustiniani, Leonardo: »In funere Caroli Zeni patricii Veneti, oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Iustinianus, Bernardus: »Oratio ad Paulum II. Pont. Max.« In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Iustinianus, Bernardus: »Oratio ad Xystum IIII. Pont. Max.« In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Leonellus <Concordiensis>: »Oratio in funere Innocentii VIII. Pont. Max.« In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Maurus, Gabriel: »In funere Benedicti Pisauri classis Venetae imperatoris ac divi Marci procuratoris oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Navagero, Andrea: »In funere Bartholomaei Liviani Veneti exercitus imperatoris oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Navagero, Andrea: »In funere Leonardi Lauredani Venetiarum principis oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Niger, Hieronymus: »Oratio Francisci Cornelli cardinalis«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Odassi, Lodovico: »In funere Guidi Ubaldi Feretrii Urbini ducis oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Orzechowski, Stanislaw: »Oratio in funere Sigismundi Jagellonis Poloniae regis«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Politianus, Angelus: »Oratio ad Alexandrum VI. Pont. Max.« In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Ramusio, Giovanni Battista: »In funere Francisci Faseoli, magni Venetiarum cancellarii oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Sabellicus, Marcus Antonius Coccio: »In funere Benedicti Rugii Alfonsi Neapolitanorum regis apud Venetam remp. oratoris oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Sabellicus, Marcus Antonius Coccio: »In funere Zachariae Barbari patricii Veneti oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae.* – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215

- Sigonio, Carlo: »In funere Francisci Venerii Venetiarum principis, oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae*. – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Sigonio, Carlo: »In funere M. Antonii Trivisani Venetiarum principis oratio«. In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae*. – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Spinola, Jacobus: »Oratio ad Alexandrum VI. Pont. Max.« In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae*. – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Strozzi, Tito: »Oratio ad Innocentium VIII. Pont. Max.« In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae*. – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Tugrinus, Nicolaus: »Oratio ad Alexandrum VI. Pont. Max.« In: *Orationes clarorum hominum, vel honoris officiique causa ad principes, vel in funere de virtutibus eorum habitae*. – Venetae: [S.n.], 1559.
Schad 4184-4215
- Finck, Kaspar: *Oratio panegyrica I. sive actus primus promotionis magistrorum, in quo ... Casparus Finckius ... verba fecit de antiquitate, autoritate, & dignitate philosophorum, & philosophiae magistrorum, simulque XXIX ... viris, magisterii gradum solenniter contulit ...* – Giessae: Hampel, 1608. [4] Bl., 55 S.
Schad 4216
- Finck, Kaspar: *Oratio panegyrica II. sive actus alter promotionis baccalaureorum, in quo M. Casparus Finckius ... non tam verba fecit de modo docendi et dicendi antiquorum & barbarorum philosophorum, in omnibus logicae inventionis locis, quam XVII honestis et doctis adolescentibus primam in philosophia lauream contulit ... ; In fine accesserunt Etymologiae Jacobi de Voragine in historia Lombardica, [antehac collectae per Erasmum Schmidt].* Jacobus <de Voragine>. – Giessae Hassorum: Hampel, 1608. [5] Bl., 58 S.
Schad 4217-4218
- Jacobus <de Voragine>: »Etymologiae Jacobi de Voragine in historia Lombardica«. In: Finck, Kaspar. *Oratio panegyrica II. sive actus alter promotionis baccalaureorum, in quo M. Casparus Finckius ... non tam verba fecit de modo docendi et dicendi antiquorum & barbarorum philosophorum, in omnibus logicae inventionis locis, quam XVII honestis et doctis adolescentibus primam in philosophia lauream contulit ... ; In fine accesserunt Etymologiae Jacobi de Voragine in historia Lombardica, [antehac collectae per Erasmum Schmidt].* Jacobus <de Voragine>. – Giessae Hassorum: Hampel, 1608.
Schad 4217-4218
- Jacobus <de Voragine>: »Legenda aurea«. In: Finck, Kaspar. *Oratio panegyrica II. sive actus alter promotionis baccalaureorum, in quo M. Casparus Finckius ... non tam verba fecit de modo docendi et dicendi antiquorum & barbarorum philosophorum, in omnibus logicae inventionis locis, quam XVII honestis et doctis adolescentibus primam in philosophia lauream contulit ... ; In fine accesserunt Etymologiae Jacobi de Voragine in historia Lombardica, [antehac collectae per Erasmum Schmidt].* Jacobus <de Voragine>. – Giessae Hassorum: Hampel, 1608.
Schad 4217-4218
- Dieterich, Conrad: *Oratio Panegyrica De Mixta Haereticorum In Disseminandis, Introducendis Ac Propagandis Erroneis Suis Dogmatibus ac Ritibus novis Prudentia*. – Giessae Hassorum: Hampel, 1609. 64 S., [1] Bl.
Schad 4219
- Wegelin, Thomas: *Oratio De V. Paulis Romanis Per Diversa Temporum Intervalla Pontificibus: eorum Vitam Et res gestas breviter complectens ... ; Habita Tubingae Publice, Anno superiori 1608. Junii 23. In Panegyri Doctorali*. – Nunc recognita & edita una cum discursu de Pontificatu generali, praemisso. – Argentorati: Ledertz, 1609. [19] Bl., 55 S.
Schad 4220
- Baaz, Johann: *Lexidion Joannis Baaz SS. Theol. CDti. De Causis Haereseon Et Religionis Sectarum: Ad Demonstrandam Repurgatae Religionis Veritatem, Loco Debitae Parentationis B. Lutheri, In Nova Academia Giessena publice recitatum: Die XIIX. Februarii, Anno obitus Lutheri 62*. – Giessae Hassorum: Hampel, 1608. 27 S.
Schad 4221
- Gerhard, Johann: *Centuria Quaestionum Politicarum Cum adiuncta Coronide quae continet Explicationem zetematos An Diversae Religiones In Bene constituta Republ. tolerandae?: cum adjuncta coronide quae continet explicationem ... an diversae religiones in bene constituta republ. tolerandae?* – Iamque altera vice in lucem edita. In hac secunda editione ... accessit Index omnium quaestionum pertractatarum. – Jenae: Lippold, 1608. [72] Bl.
Schad 4222
- Lampadius, Johannes: *Censura Ubiquitatis: Hoc est, Succincta Confutatio Argumentorum Ubiquitariorum, & omnium D. Philippi Nicolai, Ubiquitatis acerrimi propugnatoris, librorum: quibus ille corporis Christi omnipraesentiam defendere conatur, quorum Catalogum versa pagina indicabit; pro simplicitate Catholicae & Orthodoxae fidei scripta*. – Marpurgi: Egenolff, 1609. 119 S.
Schad 4223
- Finck, Kaspar und Goclenius, Rudolph: *M. Caspari Finckii ... Prodromus Modestae Responsionis Ad Theses Apologeticas: Quas contra ipsum disputavit ac defendit M. Rodolphus Goclenius, in Academia Marpurgensi Philosophiae Practicae Professor ordinarius, die XIX. Martii, ut prae se fert Titulus*. – Giessae Hassorum: Hampel, 1606. [4] Bl., 71 S.
Schad 4224
- Finck, Kaspar: *Propositiones Philosophicae, de quibus ... In Illustri Academia Giessena; Praeside Et Directore M. Casparo Finckio, Logices Et Physices Professore, In publica Disputatione ad diem XXV. Augusti Respondebunt XXVIII. Honesti & eruditi Iuvenes ...* – Giessae Hassorum: [Hampel], 1607. [22] Bl.
Schad 4225
- Hesselbein, Johann: *Examen Theologicum, M. Johannis Hesselbeinii Francobergensis, Theologiae Studiosi: Explorans Deminutum Thalerum Danielis Angelocratoris, Pastoris Francobergensis Nuper Constituti: Quo Distinctionem Partium Integralium Et Essentialium, A Calvinianis inventam, & nuper a Marpurgensibus & aliis circa Ceremoniam argoklasias In Sacra Domini Coena usurpari coeptam, Vendibiliorem reddere conatus est*. – Giessae Hassorum: Hampel, 1606. [12] Bl.
Schad 4226 1/2